ml 100 0,55 0,6655 66,55 

McFarlando standartas  rink. 1       

Elektrinio laidumo standartas 
Kat. Nr. 238973 
Hamilton Bonaduz 
Fasuotė 250 ml 
Maksimalus galiojimo laikas 
- 10 mėn. 

vnt. 1 168,00 203,28 203,28 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –  22950,07 Eur (Dvidešimt du tūkstančiai devyni šimtai 
penkiasdešimt eurų 07 ct) 

(skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 21% PVM, kuris sudaro 3983,07 Eur. 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių,